
Mann-
schaft

Jahrgang Zeiten

2017/2018 Di. 16:15 - 17:30 Lennard Dittrich lennid@web.de Juliana Krings jujukrings@gmail.com Nicole Virnich

Do. 16:15 - 17:30

2015/2016 Di. 16:15 - 17:30 Lennard Dittrich lennid@web.de Juliana Krings jujukrings@gmail.com Nicole Virnich

Do. 16:15 - 17:30

2013/2014 Mi. 16:00 - 17:15 Florian Renz Flofreddi.r@web.de Simon Braune simonbraune26@gmail.com Felix Paul

Do. 16:15 - 17:30

2013/2014 Mi. 16:30 – 18:00 Linus Dittrich linusdi2006@web.de Sandra Weitmann

Fr. 16:30 - 18:00 Simon Diederichs diederichs.simon@gmail.com

2011/2012 Di. 16:20 - 18:30 Moritz Renz moritz_renz10@web.de Ben Euskirchen ben.euskirchen@gmail.com Daniela Brand

Do. 16:20 - 18:30 Henrik Flecken henrik.flecken@gmx.de Verena Kinny 

2011/2012 Mo. 16:30 - 18:00 Lennard Dittrich lennid@web.de Joster Mahlstedt 

Mi. 17:15 - 18:30 Nina Keusgen 

2010/2009 Mi. 18:00 - 19:30 Benedict Moeser benedict@moeser.name Bernhard Jochim

Fr. 18:00 - 19:30 Sven Hattwig sven17.11@online.de

2010/2009 Mo. 17:30 - 19:00 Lucas Schüürmann Lucas.schueuermann@googlemail.com Birgit Veigel 

Do. 17:30 - 19:00 Rike Ameling Friederike.ameling@t-online.de Britta Schneiders

2008/2007 Mi. 18:00 - 19:30 Benedict Moeser benedict@moeser.name Bernhard Jochim

Fr. 18:00 - 19:30 Sven Hattwig sven17.11@online.de

2008/2007 Mo. 17:30 - 19:00 Lucas Schüürmann Lucas.schueuermann@googlemail.com Adriane Krings

Do. 17:30 - 19:00 Rike Ameling Friederike.ameling@t-online.de

2006/2005 Di. 18:00 – 19:30 Benedict Moeser benedict@moeser.name Berit Darwisch 

Fr. 18:00 - 19:30 Sven Hattwig sven17.11@online.de Jutta Flecken 

2006/2005 Di. 18:30 - 20:30 Bjarne Möhring bj.moeh@gmail.com N.N.

Mi. 19.15 - 20.45

ab 2004 Di. 18:30 - 20:30 Bjarne Möhring bj.moeh@gmail.com

Mi. 19:15 - 20:45

ab 2004 Di. 18:30 - 20:30 Niko Schwind nikolaus.schwind@googlemail.com Johanna Sommer

Do. 20:30 - 22:00

ab 2004 Di. 20:30 - 22:00 Bastian Gehrke Bastian.Gehrke@gmail.com Leon Hansen

Do. 18:30 - 20:30

ab 2004 Di. 18:00 - 19:30 Johannes Stecher j.stecher@icloud.com

Mi. 20:45 - 22:00

Eltern ab 2004 Fr. 19:30- 22:00 Altin Waldmann Michael Weitmann
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